

<b>Шарттары</b>	Қазақстан Республикасының Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы заңнамасына сәйкес жер қойнауын пайдалану салдарын жоюға немесе Қазақстан Республикасының экологиялық заңнамасына сәйкес I санаттағы объектіні пайдалану салдарын жоюға байланысты жұмыстарды қаржыландыруға арналған «Жер қойнауы» шартты салымы жер қойнауын пайдаланушылар мен I санаттағы объектілердің операторлары үшін
<b>Валютасы</b>	KZT, USD
<b>Салымның сомасы</b>	1 000 KZT/ 5 USD-ден бастап
<b>Салымның максималды сомасы</b>	20 000 000 000 KZT/50 000 000 USD
<b>Пайыздық мөлшерлеме</b>	- KZT – жылдық 3,5% (үш бүтін оннан бес)* - USD – жылдық 0,1% (нөл бүтін оннан бір)* <i>* «Jusan Bank» АҚ Активтер мен пассивтерді басқару комитетінің (12.03.2021 ж. № 15-21) және Директорлар кеңесі (23.04.2021ж. № 23/04/21-01) шешімімен бекітілген</i>
<b>Жылдық тиімді пайыздық мөлшерлеме</b>	- KZT – жылдық 3,5% (үш бүтін оннан бес) USD – жылдық 0,1% (нөл бүтін оннан бір) <i>* «Jusan Bank» АҚ Активтер мен пассивтерді басқару комитетінің (12.03.2021 ж. № 15-21) және Директорлар кеңесі (23.04.2021ж. № 23/04/21-01) шешімімен бекітілген</i>
<b>Мерзімі</b>	шартты банктік салым шартында айқындалған жағдаяттар басталғанға дейін
<b>Сыйақы төлеу</b>	Салымның толық сомасын қайтарумен және «Jusan Bank» АҚ ағымдағы шотына жинақ шотын жабумен, Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес табыс салығын (бұдан әрі – ТС) төлем көзінен ұстап қалумен (егер мұндай ұстап қалу Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген болса) біржолғы жүргізіледі
<b>Қосымша жарналар</b>	қарастырылған
<b>Салымды қайтару (шартты банктік салым шартын мерзімінен бұрын бұзу)</b>	банктік салым кепілі шартын жасасқан құзыретті органның келісімін тіркей отырып, салымшының жазбаша өтініші негізінде көзделген. Егер банктік салымды кепілге қою шарты жасалмаса, салымды (салымның бір бөлігін немесе толық сомасын) қайтару салымшының жазбаша өтініші негізінде жүзеге асырылады
<b>Салымды ішінара алу</b>	банктік салым кепілі шартын жасасқан құзыретті мемлекеттік органның келісімін тіркей отырып, салымшының жазбаша өтініші негізінде көзделген. Егер банктік салымды кепілге қою шарты жасалмаса, салымды (салымның бір бөлігін немесе толық сомасын) қайтару салымшының жазбаша өтініші негізінде жүзеге асырылады
<b>Салымды қайтару бойынша міндеттемелерге кепілдік беру</b>	Занды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлғалардың/жеке нотариустың/жеке сот орындаушысының/ шаруа (фермер) шаруашылығының/ кәсіби медиатордың/адвокаттың салымдарын қайтару жөніндегі Банктің міндеттемелеріне «Қазақстандық депозиттерге кепілдік беру қоры» АҚ кепілдік береді Кепілдендірілетін ең жоғары сома: - теңгедегі салым бойынша - 10 млн. теңгеден артық емес; - шетел валютасындағы салым бойынша - 5 млн. теңгеден артық емес.
<b>Қосымша шарттары</b>	Есептелген және төленген сыйақы шартты банктік салым шарты бұзылған сәтте қолданыста болған «Талап еткенге дейін» мөлшерлемесі бойынша ақшаның Салымда нақты болған кезеңі үшін қайта есептелуге жатады әрі ДС сомасы келесі жағдайлардың кез келгенінде салым бойынша сыйақыны қайта есептеуге байланысты ұстап қалуға жататын ТС сомасы мен ертеректе ұсталған ТС сомасы арасындағы айырмаға кейіннен қайта есептеледі: - екінші деңгейдегі басқа банкке салымды аудару (орналастыру) мақсатында ақшаны алып қою; - шартты банктік салым шартында айқындалған мән-жайлар басталғанға дейін ақшаны алып қою (егер салым құзыретті мемлекеттік органға кепілге берілмесе).